2024 年 7 月吉日

お客様各位

大阪港における輸出空コンテナの PICK UP ORDER の WEB 対応への変更のご案内

拝啓、時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の代理店である山九株式会社は全国的に空コンテナの PICK UP ORDER の

WEB 申込み化を進めており、この度、大阪港において下記の要領で輸出空コンテナの

PICK UP ORDER の WEB での申込みを実施する事となりましたのでご案内いたします。

WEB 受付開始日 ： 2024 年 8 月 1 日 （木曜日）

---------------------------------------------------------------

尚、8 月中は WEB 受付への移行期間として FAX での申込みにも対応致します。

本稼働開始日 ： 2024 年 9 月 2 日 （月曜日）

-----------------------------------------------------------

本稼働開始以降は原則 FAX による受付業務は行いません。WEB 申込みのみの

対応となります。

WEB 申込 URL および QR コード:
https://ebb42ede.form.kintoneapp.com/public/b38c721df89c6895a8941459638d765719e74f076248153fb1d0d2d73e97d7c5